
    سه شنبه  29 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7133
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پیش بینی می شود هر 
دو دیدار تیم ملی در 

برابر اروگوئه و سنگال 
در تاریخ های 1 و 5 مهر در 
شرایط آب و هوایی خوب 
برگزار شود و ملی پوشان 

در هر دو بازی با توان 
بالا به میدان بیایند چون 

تصاویر مخابره شده از 
اتریش نشان می دهد با 
وجود اینکه در روزهای 

پایانی تابستان به سر 
می بریم هوا گرم نیست 

تا جایی که اعضای 
تیم ملی برای تمرین از 

لباس های گرم استفاده 
می کنند.

این درست برخلاف 
اردوی قبلی تیم ملی 

است. اردوی قبلی 
تیم ملی خردادماه در 

هوای گرم دوحه برگزار 
شد. اگر چه تیم ملی در 
اردوی دوحه به مصاف 

الجزایر رفت اما به 
باور ملی پوشان چون 

تمرینات در هوای گرم و 
شرجی برگزار شد بازدهی 

نداشت. همان زمانی 
که تیم ملی در دوحه 

اردو زده بود، تیم ملی 
قطر اردوی خود را در یک 

کشور اروپایی به نظر 
اسپانیا برپا کرده بود.
به هر صورت تیم ملی 

در هوای مطبوع و 
حتی می توان گفت 

پاییزی مهیای دو دیدار 
تدارکاتی در برابر اروگوئه 
و سنگال می شود و این 
می تواند نوید بازی های 
خوب از سوی شاگردان 

کارلوس کی روش را 
بدهد.

ZOOM

خوب و بد کشتی 
آزاد در »بلگراد«

برای تخمین زنی دقیق آن چه 
کشتی آزاد ایران در پیکارهای 
نی  قهرما فته  یا ن  یا پا زه  تا
جهان 2022 در بلگراد پایتخت 
صربستان انجام داد، باید به 
نکات متفاوتی بذل توجه کرد.
تیم ایران در 7 وزن از 10 وزن این 
پیکارها روی سکوی افتخار ایستاد 
که بیلان بسیار خوبی است. این 
امر با صید دو مدال طلا، 3 نقره 
و دو برنز به دست آمد. فقط تیم 
امریکا با ایستادن روی سکوی 
افتخار 8 وزن و بواقع کسب 8 
مدال در این زمینه خاص موفق تر 
از ما عمل کرد. در رده بندی تیمی 
امریکا با 48 امتیاز بیشتر از ما 
حائز رتبه نخست و قهرمان جهان 
شد و ایران هم در کسب مقام 
دومی برتری عظیمی بر تیم های 
سوم به بعد به لحاظ امتیازی 
داشت. درست است که در چهار 
فینال رو در رو بین ما و امریکایی ها 
هر یک به دو برد رسیدیم اما 
واقعیت امر این است که دو 
پیروزی امریکا به سبب به دست 
آمدن در دیدارهایی مهمتر و پر 
سر و صداتر توجه بیشتری را 
برانگیخت. پیروزی جوردن باروز 
کهنه کار مقابل نخودی جوان در 
فینال 79 کیلو و توفیق قاطعانه 
دیوید تیلور در برابر حسن یزدانی 
در دیدار نهایی 86 کیلو به گونه ای 
بود که دو برد ما در فینال اوزان 
55 و 92 کیلو مقابل امریکایی ها 
قدری از خیره کنندگی خود را 
از دست دادند و ارزش آنها به 
اندازه کافی در رسانه ها توصیف 
نشد. این در حالی بود که پیروزی 
رحمان عموزاد در برابر حریف 
امریکایی اش بسیار دلاورانه و 
ی  یی ها جو جرا ما ز  ا ر  سرشا
متهورانه نماینده جوان کشتی 
ما بود و کامران قاسمپور هم 
برای کسب دومین طلای متوالی 
جهانی اش در وزن 92 کیلو جی دن  
کاکس غول سیاهپوست امریکایی 
را که در سال های گذشته چند 
بار علیرضا کریمی نامدار را ناکام 
کرده و حتی به تغییر دادن وزنش 
و کوچ به یک دسته پایین تر وا 
داشته بود، با نهایت شجاعت و 
هوشیاری فنی و سرزندگی فیزیکی 

مقهور کرد.
پیش از شروع پیکارهای جهانی 
امسال بلگراد به غلط تصور و 
گفته می شد که چون تیم روسیه 
به سبب تهاجم نظامی ارتش این 
کشور به اوکراین از این آوردگاه 
ورزشی کنار گذاشته شده، شرایط 
به سود ما شده و بهترین فرصت 
فراهم است تا یک بار دیگر مقام 
قهرمانی تیمی جهان را در کشتی آزاد 
به دست بیاوریم. واقعیت امر البته 
چیزی به جز این بود زیرا اگر روس ها 
اجازه شرکت داشتند و با ستاره های 
خلل ناپذیر خود مانند سعدالله اف 
د  به بلگرا پای  رکوف  و سیدا
می گذاشتند، قطعاً در چندین و 
چند وزن مانع جولان امریکایی ها 
می شدند و مدال های مهمی را 
از چنگ آنها بیرون می کشیدند. 
در آن صورت به جای این که یک 
رقابت صرفاً دوطرفه و دو تیمی 
بین امریکا و ایران را برای نیل به 
رتبه اول تیمی ناظر باشیم، رقابتی 
سه جانبه و بسیار نزدیک بین این 
دو تیم و روسیه شکل می گرفت که 
برنده آن می توانست هر یک از این 
سه تیم باشد و به سبب فاصله های 
اندک بین آنها هر اتفاقی منجمله 
قهرمانی تیمی ما بسیار متصورتر از 
شرایطی بود که در بلگراد شاهد آن 
بودیم. با این که رسیدن ایران به 7 
مدال کاری ستودنی بود و به لحاظ 
»فن و بند« کشتی هم مثل همیشه 
از امریکایی ها بالاتر نشان دادیم، 
اما جنگ امتیازی و صدر رده بندی 
تیمی را با اختلافی تقریباً 50 امتیازی 
به کایل اسنایدر کهنه کار و یاران او 
واگذار کردیم و این وجه از قضیه 
قطعاً یک پیروزی تلقی نمی شود.

انتخابات ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است ماه فوریه برگزار شود 
و شیخ سلمان رئیس فعلی AFC یکی از نامزدهای این انتخابات خواهد بود. 
طبق اعلام این رسانه، ۴۶ فدراسیون ملی با ارسال نامه های رسمی به شیخ 
سلمان از او در انتخابات پیش رو حمایت کرده اند و به این ترتیب می توان او را 
برای سومین دوره متوالی رئیس AFC دانست. پیش بینی می شود فدراسیون 

ایران هم یکی از حامیان این مرد بحرینی برای انتخابات پیش رو باشد.

رسانه »ایرث نیوز« از قول منبعی آگاه از پیشنهاد یک فرد واسطه به اسکوچیچ 
برای هدایت تیم ملی عراق نوشت. این رسانه نوشت: »اسکوچیچ )در آن 
زمان( موافقت کرد که در صورت اخراج از ایران، پیشنهاد هدایت تیم ملی 
عراق را بپذیرد. این شخص واسطه به رئیس فدراسیون فوتبال عراق، حضور 
اسکوچیچ را پیشنهاد داد اما درجال بلافاصله این پیشنهاد را رد کرد. او متقاعد 

نشد که اسکوچیچ را به عنوان سرمربی انتخاب کند.«

شیخ سلمان دراگان اسکوچیچ مارک ویلموتس

ایران هم نامه زد؟ اسکوچیچ در عراق؟ مخالفت شد نامه فیفا به فدراسیون فوتبال

5 مرداد، CAS رأی پرونده شکایت مارک ویلموتس از ایران را صادر و 
فدراسیون را به پرداخت مبلغ سه میلیون و 325 هزار یورو که به آن 5 درصد 
سود سالیانه اضافه می شود؛ محکوم کرد. وکیل ویلموتس به فیفا اعلام 
کرده این پول پرداخت نشده است. فیفا هم طی نامه ای به فدراسیون تا 
اول مهر فرصت داده تا توضیحات خود را درباره دلیل پرداخت نشدن پول 

این مربی ارائه دهد.

تیم ملی ایران، اردوی آماده سازی  اش را 
با اضافه شدن لژیونرها در اتریش آغاز 
کرده و برای اولین بازی تدارکاتی اش که 
قرار است روز جمعه اول مهرماه مقابل 

اروگوئه برگزار کند، آماده می شود.
مسابقه ای که از نظر کیفیت بازی می تواند 
تست خوبی برای تیم ملی فوتبال ایران 
باشد و رویارویی با ستاره های بزرگی چون 
نونیس و سوارس، این مسابقه را از نظر 
فنی در سطح خوبی قرار می دهد، حتی 
اگر نتوانیم شباهتی بین نوع بازی اروگوئه 
با رقبای تیم ملی فوتبال ایران در جام 
جهانی قطر پیدا کنیم اما با همه اینها 
این مسابقه فرصت خوبی برای ایران 
است تا خود را مقابل تیم قدرتمندی 

چون اروگوئه بیازماید.

لیست بازیکنانی که اروگوئه را در اردوی 
اتریش همراهی می کنند، از قرار زیر 
است: دروازه بانان: سرخیو روچت 
)ناسیونال اروگوئه(، فرناندو موسلرا 
)گالاتاسرای ترکیه(، سباستین سوسا 
)ایندیپندنته آرژانتین(، گیلرمو دِ آمورس 
)دپورتیتو کالی کلمبیا(، سانتیاگو مله 
)یونیون آرژانتین( و گاستون اولویرا 

)المپیای پاراگوئه(
خیمنس  یا  ر ما سه  خو  : ن فعا ا مد
)اتلتیکومادرید اسپانیا(، سباستین 
کواتس )اسپورتینگ لیسبون پرتغال(، 
آگوستین روگل )هرتابرلین آلمان(، مارتین 
کاسرس )لس آنجلس گلکسی امریکا(، 
سباستین کاسرس )کلوب امریکای 
مکزیک(، لیاندرو کابررا )اسپانیول 
اسپانیا(، برونو مندس )کورینتیانس 
برزیل(، رونالد آرائوخو )بارسلونا اسپانیا(، 
دامیان سوارس )ختافه اسپانیا(، گیلرمو 

وارلا )فلامنگو برزیل(، فدریکو پریرا 
)لیورپول انگلیس(، ماتیاس اولیویرا 
)ناپولی ایتالیا( و ماتیاس وینیا )رمُ ایتالیا(

هافبک ها: ماتیاس وسینو )لاتزیو ایتالیا(، 
لوکاس توریرا )گالاتاسرای ترکیه(، مانوئل 
اوگارته )اسپورتینگ لیسبون پرتغال(، 
مائورو آرامباری )ختافه اسپانیا(، فدریکو 
والورده )رئال مادرید اسپانیا(، رودریگو 
بنتانکور )تاتنهام انگلیس(، فرناندو 
گوریاران )سانتوس لاگونای مکزیک(، 
رودریگو سالاسار )شالکه آلمان(، فاکوندا 
پیستری )منچستریونایتد انگلیس(، 
نیکلاس دِ لاکروس )ریورپلاته آرژانتین(، 
گوستین کانوبیو )پاراننزه برزیل( و  آ
جورجیان دِ آراسکائتا )فلامنگو برزیل(

مهاجمان: دیه گو روسی )فنرباغچه 
ترکیه(، برایان اوکامپو )کادیس اسپانیا(، 
فاکوندا تورس )اورلاندو امریکا(، لوئیس 
سوارس )ناسیونال اروگوئه(، ادینسون 

کاوانی )والنسیای اسپانیا(، داروین نونیس 
)لیورپول انگلیس(، مکسی گومس 
)ترابزون  اسپور ترکیه(، مارتین ساتریانو 
لوارس  گوستین آ )امپولی ایتالیا( و آ

مارتینس )ساسولو ایتالیا(.
البته کمی بعد اعلام شد که سباستین 
کواتس، مدافع تیم ملی اروگوئه، به دلیل 
مصدومیت قادر به همراهی این تیم در 
بازی برابر ایران نیست اما نونیس برای 

این بازی آماده شده است.
اما یک نکته مهم می تواند بازی ایران 
مقابل اروگوئه را تحت تأثیر خود قرار 
دهد و آن بازی فیزیکی و خشنی است 
که بازیکنان اروگوئه معمولاً از خود نشان 
داده اند تا جایی که یکی از ماندگارترین 
صحنه های خشونت آمیز فوتبال، ماجرای 
گاز گرفتن های سوارس است که باعث 
مصدومیت بازیکنان حریف می شد! این 
تازه یکی از راهکارهای خشنی است که 

فوتبالی به حساب نمی آمد و به همین 
خاطر رسانه ای شد اما جز این بازیکنان 
اروگوئه با نوع بازی فیزیکی شان معمولاً 
برخوردهای زیادی با بازیکنان حریف 
دارند و همین موضوع می تواند خطر 
مصدومیت بازیکنان ایران را افزایش 
دهد. چنانچه بازیکنان و کادرفنی تیم 
ملی به این موضوع مهم توجه نکنند، 
شاید خاطره مصدومیت های پر تعداد 
ملی پوشان پیش از جام جهانی 2006 را 
به یاد بیاورد. علی کریمی، فریدون زندی، 
مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان از 
مصدومان تیم ملی بودند. حتی ستار 
زارع از بازیکنانی بود که در اردوی آلمان 
برانکو رباط صلیبی پاره کرد. درست 
است که خیلی از این لشکر مصدومان 
در نهایت توانستند تیم ملی را در جام 
جهانی همراهی کنند اما افت کیفی ناشی 
از مصدومیت آنها غیرقابل کتمان بود.

فوتبال خشن اروگوئه، نگرانی تازه ایران

هشدار به تیم ملی؛ مصدوم نشوید!
یکی از مهم ترین نکاتی که تیم ملی فوتبال ایران باید در بازی تدارکاتی اول مهرماه مقابل تیم ملی فوتبال اروگوئه به آن توجه داشته باشد، خطر مصدومیتی است که ملی پوشان ایران را تهدید می کند. اروگوئه معمولاً فوتبال 

فیزیکی و خشنی را در دستور کار دارد و همین موضوع احتمال مصدومیت رقیبان این تیم را بیشتر می کند.

 zسوژه

 zسرمقاله

وصال روحانی
خبرنگار

کی روش و شاگردانش از روز یکشنبه، 
اردوی آماده سازی خود را در اتریش 
آغاز کرده اند و روز گذشته با رسیدن 
لژیونرهای دیگر، نفرات تیم ملی رو 
به تکمیل شدن بود. مهدی طارمی، 
فوق ستاره ایرانی پورتو پس از نجات 
تیمش از شکست در دقایق پایانی در 
یک استوری اینستاگرامی، تصویری از 
خودش به همراه علیرضا جهانبخش 
و کریم انصاری فرد در اتریش منتشر 
کرده است. بازیکنانی که در آخرین بازی 
خودشان پیش از ملحق شدن به اردوی 
تیم ملی نمایش درخشانی داشتند و با 
پاس گل و گل از هلند و قبرس خودشان 
را به وین رساندند. مثلثی که ارتباط 
بسیار خوبی با یکدیگر دارند و در دو 

تورنمنت بزرگ قبلی تیم ملی هم زیر 
نظر کارلوس کی روش دوران موفقی 
را پشت سر گذاشتند. انصاری فرد و 
جهانبخش به عنوان کاپیتان های دوم 
و سوم تیم ملی به همراه طارمی در 
شرایطی به سایر ملی پوشان در اتریش 
می پیوندند که در تیم های باشگاهی 
خودشان عملکرد کاملاً قابل قبولی 
داشتند و حالا برای دو بازی بسیار مهم 
تیم ملی در مسیر آماده سازی برای 
جام جهانی مقابل اروگوئه و سنگال هم 
امیدوار به درخشش هستند. بخصوص 
کریم انصاری فرد که پس از حضور 
کی روش در رأس کادر فنی تیم ملی، 
بدون شک انگیزه های مضاعفی برای 
تجربه سومین جام جهانی خودش دارد. 

بعد از این لژیونر، سامان قدوس و صادق 
محرمی هم با انتشار عکسی از خود نشان 
دادند که به اردوی اتریش رسیده اند. 
آنها پس از استراحتی کوتاه، تمرینات 
آماده سازی خود را زیر نظر کادر کارلوس 
کی روش از سر می گیرند. محرمی در 
تمام 36 مسابقه فصل گذشته لیگ 
یک کرواسی، مجموعاً 10 بازی به عنوان 
یار ثابت و تعویضی برای دینامو زاگرب 
انجام داد، اما در فصل جدید و تا پایان 
هفته دهم این رقابت ها 9 بار به میدان 
رفته و در بیشتر این مدت بازیکن ثابت 
تیمش بوده که همین اتفاق شرایط 
کاملاً متفاوت تری نسبت به چهار فصل 
گذشته لیگ یک کرواسی برای او به وجود 
آورده است. علاوه بر شرایط ایده آلی 

که محرمی در لیگ یک کرواسی دارد، 
او در دو مسابقه انجام شده تیمش 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل چلسی و آ. ث. میلان نیز در ترکیب 
دینامو زاگرب قرار گرفته که همین مسأله 
نشان می دهد او بهترین فصل فوتبالی 
خود را در ماه های منتهی به جام جهانی 
پشت سر می گذارد. امیر عابدزاده هم 
دیشب )دوشنبه( به اتریش رسید و در 
کنار دیگر ملی پوشان زیر نظر کادر فنی 
تمرین خواهد کرد. همچنین شجاع 
خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان، 
امید ابراهیمی، سردار آزمون، سعید 
عزت اللهی، احسان حاج صفی، علی 
قلی زاده و میلاد محمدی یکشنبه شب 

وارد اردو شدند.

نفس راحت کی روش 
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